
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 
e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 1 

 
Oggetto: Immissione in ruolo a.s. 2020/2021 – Personale docente scuola dell’Infanzia -

Decreto di approvazione elenco provvedimenti di individuazione ai fini della stipula 

di contratti a tempo indeterminato. 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO il contingente dei posti autorizzati per le immissioni in ruolo del personale docente, per l’a.s. 
2020/21 di cui al DM 91/2020; 

VISTO il dispositivo prot   AOODRFVG 8011 del 26.08.2020 relativo alle individuazioni dei docenti 
destinatari delle assunzioni in ruolo a.s. 2020/21 ed assegnazione sede, elaborati dalla procedura 
informatizzata, e successive rinunce degli individuati;  

VISTO l’Avviso prot   AOODRFVG 8226 del 28.08.2020, relativo agli ulteriori scorrimenti da Graduatorie di 
merito; 

VISTE le disponibilità dei posti  per l’a.s. 2020/2021; 

CONSIDERATO che, al fine di garantire l’autenticità dei provvedimenti di individuazione, lo scrivente ha 
provveduto a convertire detti cartacei in documenti informatici, ai sensi dell’art. 1, comma 1, lett. 
p, del D. Lgs. 82/2005, come previsto in casi simili, qualora la rappresentanza dei medesimi 
elementi sia contenuta in un supporto cartaceo, ossia in forma analogica (art. 1, comma 1, lett. 
p-bis, D. Lgs 82/2005); 

CHE pertanto, gli allegati provvedimenti di individuazione sono copie informatiche di documenti 
analogici, il cui originale cartaceo, di cui si attesta la conformità,  rimane custodito agli atti di 
questo Ufficio; 

 
DECRETA 

 

1. di dare atto che addì 31 agosto 2020 sono stati convocati presso la sala dell’Istituto Deganutti di 
Udine i candidati  docenti della Scuola dell’Infanzia, secondo le disponibilità di posti di cui 
all’avviso  pubblicato  sul sito www.scuola.fvg.it; 

2. che l’Ufficio in data odierna, secondo le indicazioni Ministeriali, ha provveduto allo scorrimento delle 
relative graduatorie, in esito delle quali sono stati prodotti i provvedimenti di individuazione in 
duplice copia dei candidati con diritto alla stipula di un  contratto a tempo indeterminato. Detta 
stipula avverrà con il Dirigente scolastico della sede prescelta in sede di individuazione. 

3.  di approvare l’allegato elenco dei provvedimenti di individuazione, nella forma del 

documento informatico conforme all’originale, secondo l’ordine di scorrimento delle 
Graduatorie di Merito Regionali e delle Graduatorie Provinciali ad esaurimento definitive, 
elenco che quivi allegato forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

4.  di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito www.scuola.fvg.it, ai fini della sua 
efficacia e pubblicità, secondo le vigenti norme in materia di trasparenza. 

 
 

IL DIRIGENTE 
Fabrizia Tramontano 

 
 
 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Andrea Candi – 0432.516137 

 


		2020-08-31T16:56:00+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2020-08-31T19:10:53+0200
	Udine
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPUD.REGISTRO UFFICIALE.U.0005097.31-08-2020




